

MK HOLDING, GOLDBÆK ApS
Goldbæk Alle 38, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 39 23 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK HOLDING, GOLDBÆK ApS Goldbæk Alle 38 6000 Kolding CVR-nr.: 33 39 23 54 Stiftet: 18. januar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kjær Biler A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -11.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.921 kr. mod 955.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.500	-11.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.963	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.214	-42.275
Resultat før skat	487.249	946.230
Skat af årets resultat	1.672	9.042
Årets resultat	488.921	955.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	455.272
Disponeret fra overført resultat	-11.079	0
Disponeret i alt	488.921	955.272

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.437.500	6.437.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.372	620.117
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>276.204</u>	<u>242.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>940.576</u>	<u>862.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.561</u>	<u>3.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>942.137</u>	<u>866.242</u>
	Aktiver i alt	<u>7.379.637</u>	<u>7.303.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	6.541.159	6.552.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.122.159</u>	<u>7.133.238</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	29.250
Selskabsskat	86.532	41.332
Anden gæld	138.446	97.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.478</u>	<u>170.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.478</u>	<u>170.504</u>
Passiver i alt	<u>7.379.637</u>	<u>7.303.742</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	6.096.966	300.000	6.477.966
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.272	500.000	955.272
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	6.552.238	500.000	7.133.238
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.079	500.000	488.921
	81.000	6.541.159	500.000	7.122.159

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.214	42.275
	<u>35.214</u>	<u>42.275</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.437.500	6.437.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.437.500</u>	<u>6.437.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjær Biler A/S, Haderslev	100 %	7.239.255	1.289.282
		<u>7.239.255</u>	<u>1.289.282</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for Kjær Biler A/S afgivet selvskyldnerkaution overfor banken samt givet pant i selskabskapitalen på nominelt 500 t.kr. Gælden omfattet af sikkerhedsstillelserne udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
